MANDORLA TOSTATA RICOPERTA ROASTED ALMOND COVERED KABOYPAIZMENA AMYTAAAA ME ENIKAAYWH TOKOAATAL AEYKHI, 9 SxnSTNAY
DI CI0CCOLATO GALAK CONFETTATA WITH GALAK CHOCOLATE SUGARED ENIKAAYYH ZAXAPHE £ =2 23323323
INGREDIENTI:Cioccolato GALAK (581%) (zucchero, buro di cacao, LATTE inpolvere,  INGREDIENTS: GALAK chocolate (S8%) (sugar, cocoa butter, MILK powder, WHEY  EYETATIKA: E€urtepus: (6yapn, tpulo puliod xar xahaynoniod, mctupatoyovo. § § o3 o o=
siero di LATTE in polvere, emulsionante: lecitine di girasole, aroma naturale di  powder, emulsifier: sunflower lecithin, vanilla natural flavor); roasted ALMOND V“‘W('P'Y"« opafucd wdpy. Napdyovioq enhugrc: xapvaouBxsc mpoc ; T‘é §
vaniglia); MANDORLA tostata (22%); zucchero; amido di riso e di mais; agenti  (22%); $ugar; rice and com starch; gelling agent: maltodextrin, arabic qum;  9pwparixh oM Bavihia. XpworicAevrs xpapa: Sioéeidio tou Taviou. Pol T = 2
gelificanti: maltodestrina, gomma arabica; coloranti: se bianco: biossido di  coloring: if white: titanium diaxide, If pink: turmeric - riboflavin ~ carmine YPaja: rouprovyiive, piogaBivn, xappivn, Sioeiéio Tou Taviow. adlio Xpupa: i F3 §
titanio, se rosa: curcumina — riboflavine — carminio ~ biossido di titanio, se titanium dioxide, If sky blue: brilliant blue FCF - titanium dioxide, if assorted  AaIApd xuavoiy FCF, Sio€eidio rou maviou "W oupwouyin, poghapion, ~ 1S 28 E
celeste: blu brillante FCF ~ biossido di titanio, se colori assortiti: curcumina - color- turmeric tiboflavin - carmine - brilliant blue FCF  carotenes — paprika  *opivn, Aaympd xvavoi FCF, xapotino, exyikiopa macpes, Biodeideo o 35 2] g g
riboflavine — carminio — blu brillante FCF ~ caroteni — estratto di paprika — extract ~ titanium diaxide; coating agent: camauba wax; flavor: vanillin tnaviou] Eourtpins: Kapoupbiopivo apipdalo (22%). Zowokda Acuxn (58%) 3 T E'. 3 5
biossido di titanio; agente di rivestimento: cera camauba; aroma: vanillina, (oveped xaxdo 25%%): ((apn, Boirupo xaxdo, ydMa o€ oxov, opé¢ yahaxtoe 5 = p33 ¥s
Allergen Information: Contain milk, nuts and their derivatives; it may ot oxbvn, yoaxtwpatononic Aeafivy nhioviou, apwpatu GA Pavikia) E § g ﬁ %é
Inlwnumlﬂemnk(uﬁemhm,mmawsdubnhﬁuu; contain traces of gluten, peanuts, soy and their derivatives. Aepyroyéva: Auté 1o mpoidv mepuiyei yala, xapmods ps xiAugog Kat = H \‘ Ba%
Ppub contenere tracce di glutine, arachidi, soia e loro derivati. napdywya 1ouc. Mnopei va mepuéxer iyvn ané yhovtévn, ooy, aparibec 8 g E §§
KEEP THE PRODUCT IN A FRESH AND DRY PLACE, (guotixia apémxa) kat napdywya Toug. =4 35 o)
CONSERVARE IL PRODOTTO IN LUOGO FRESCO E ASQUTTO, AWAY FROM HEAT SOURCES AND DIRECT SUNUIGHT. i o ok i G0 S i e s .;., g s i § : g I i -;
LONTANODALLE FONTDI ALORE  DALLA LUCE DIRETTADEL SOLE The date of minimum durability and the number of batch are indicated 6peon enael) lﬂ:-K hiow. _ 5 % § g 3 ; 5 3 § H § =
Wlotto ed il termine minimo di conservazione sono riportati sul Lato della confezione. on the side of confection. v i porinn gt e ARG oot KaBapo Bapog: g% E § %;E% g g E g §
G E¥ S 23 § S
L/@ CRISPO sri: Via Pianilo n.138 - 80047 San Giuseppe Vesuviano (NA) Npaidv. Bapdyetn oy akia SOOVp L i Fi= =858 33 % g 3
mayu Prodotto nello stabilimento di/Produced in the factory of: Via Pianillo n. 138 - 80047 San Giuseppe Vesuviano (NA) - Italy s Lonyits 3 AnoxdeioTixog Eioaywytac Relkon uellas’ 5 AE i g g 85383 § H é 3
/ www.crisp fetti.com li risp com CRISPO’) 6coondovikng 84, Mooydto, mA210-9532254 www.relkon.gr , relkon@relkon. gr
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